
Resultatlista Veteran-ÖM 2013

Arrangör: Högby IF och Ölands Idrottskrets

Datum: Tidagen den 2 juli 2013, kl. 18:00 - 21:00

Tävlingsplats: Högby IP

Tävlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson

Tidtagning: Bertil Tinnert

Sekreteriatet: Bertil Tinnert

Väderlek: Mulet, regnstänk och 16°C

Deltagare: 16 st.

Gren Resultat Vind/Vikter

M45

100 m 1. Tomas Hellberg -67 Högby IF 13.45  +2.4

100 m 2. Max Harrieson -66 Högby IF 13.81  +2.4
100 m 3. Sonny Karlsson -67 Högby IF 13.81  +2.4

100 m 4. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 14.44  +2.4

1500m 1. Sonny Karlsson -67 Högby IF 4.43.67
1500m 2. Max Harrieson -66 Högby IF 5.19.10

Höjd 1. Max Harrieson -66 Högby IF 1.40

Längd 1. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 4.91  +0.1 4.49

Längd 2. Tomas Hellberg -67 Högby IF 4.91  -0.1 3.96
Längd 3. Max Harrieson -66 Högby IF 4.56  -0.1

Kula 1. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 8.33 7.26 kg
Kula 2. Max Harrieson -66 Högby IF 7.29 7.26 kg

Kula 3. Theophilopoulos Nicholos -67 Högby IF 6.40 7.26 kg
Kula 4. Tomas Hellberg -67 Högby IF 6.33 7.26 kg
Kula 5. Sonny Karlsson -67 Högby IF 6.03 7.26 kg

Diskus 1. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 20.16 2.0 kg

Diskus 2. Max Harrieson -66 Högby IF 17.48 2.0 kg

Diskus 3. Theophilopoulos Nicholos -67 Högby IF 14.13 2.0 kg

M50

1500m 1. Christer Persson -62 Högby IF 6.02.04

Kula 1. Christer Persson -62 Högby IF 8.42 6.0 kg

Kula 2. Ola Slättengren -63 Högby IF 7.16 6.0 kg

Diskus 1. Christer Persson -62 Högby IF 23.55 1.5 kg
Diskus 2. Ola Slättengren -63 Högby IF 18.07 1.5 kg
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M55

100 m 1. Klas Engström -55 FIK Färjestaden 14.38  +2.4

1500m 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 6.12.65

Höjd 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 1.43

Längd 1. Klas Engström -55 FIK Färjestaden 3.47  +1.3

Kula 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 7.01 6.0 kg
Kula 2. Klas Engström -55 FIK Färjestaden 6.50 6.0 kg

Diskus 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 19.67 1.5 kg

M60

Diskus 1. Carl-Gustaf Nilsson -52 Högby IF 24.99 1.0 kg

M80

100 m 1. Bernt Carlsson -33 Persnäs AIF 24.65  +1.8

1500m 1. Bernt Carlsson -33 Persnäs AIF 8.18.39

M85

Utom ÖM:
Höjd Nils-Bertil Nevrup -26 Elmhults RC 1.12

Utom ÖM:

Kula Nils-Bertil Nevrup -26 Elmhults RC 8.40 3.0 kg
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K45

100 m 1. Lotti Harrieson -65 Högby IF 18.12  +1.8

1500m 1. Lottie Harrieson -65 Högby IF 7.03.71

Längd 1. Annelie G. Engström -65 FIK Färjestaden 3.23  +0.1

Kula 1. Annelie G. Engström -65 FIK Färjestaden 6.14 4.0 kg

Kula 2. Git Karlsson -68 Högby IF 6.08 4.0 kg
Kula 3. Lotti Harrieson -65 Högby IF 4.93 4.0 kg

K55

Kula 1. Anne-Maria Tornegård -57 Högby IF 7.44 3.0 kg

Diskus 1. Anne-Maria Tornegård -57 Högby IF 16.39 1.0 kg

Utom tävlan

Män

1500m Robin Slättengren -91 Högby IF 4.45.19
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Samlade listor
Heat 1
100 m 1. Tomas Hellberg -67 Högby IF 13.45  +2.4
100 m 2. Max Harrieson -66 Högby IF 13.81  +2.4
100 m 3. Sonny Karlsson -67 Högby IF 13.81  +2.4
100 m 4. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 14.44  +2.4

100 m 1. Klas Engström -55 FIK Färjestaden 14.38  +2.4

Heat 2
100 m 1. Lotti Harrieson -65 Högby IF 18.12  +1.8

100 m 1. Bernt Carlsson -33 Persnäs AIF 24.65  +1.8

1500m 1. Sonny Karlsson -67 Högby IF 4.43.67
1500m 2. Max Harrieson -66 Högby IF 5.19.10

1500m 1. Christer Persson -62 Högby IF 6.02.04

1500m 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 6.12.65

1500m 1. Bernt Carlsson -33 Persnäs AIF 8.18.39

1500m 1. Lottie Harrieson -65 Högby IF 7.03.71

Utom ÖM:
1500m Robin Slättengren -91 Högby IF 4.45.19

Höjd 1. Max Harrieson -66 Högby IF 1.40

Höjd 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 1.43

Utom ÖM:
Höjd Nils-Bertil Nevrup -26 Elmhults RC 1.12

Längd 1. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 4.91  +0.1 4.49
Längd 2. Tomas Hellberg -67 Högby IF 4.91  -0.1 3.96
Längd 3. Max Harrieson -66 Högby IF 4.56  -0.1

Längd 1. Klas Engström -55 FIK Färjestaden 3.47  +1.3

Längd 1. Annelie G. Engström -65 FIK Färjestaden 3.23  +0.1
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Kula 1. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 8.33 7.26 kg
Kula 2. Max Harrieson -66 Högby IF 7.29 7.26 kg
Kula 3. Theophilopoulos Nicholos -67 Högby IF 6.40 7.26 kg
Kula 4. Tomas Hellberg -67 Högby IF 6.33 7.26 kg
Kula 5. Sonny Karlsson -67 Högby IF 6.03 7.26 kg

Kula 1. Christer Persson -62 Högby IF 8.42 6.0 kg
Kula 2. Ola Slättengren -63 Högby IF 7.16 6.0 kg

Kula 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 7.01 6.0 kg
Kula 2. Klas Engström -55 FIK Färjestaden 6.50 6.0 kg

Utom ÖM:
Kula Nils-Bertil Nevrup -26 Elmhults RC 8.40 3.0 kg

Kula 1. Annelie G. Engström -65 FIK Färjestaden 6.14 4.0 kg
Kula 2. Git Karlsson -68 Högby IF 6.08 4.0 kg

Kula 3. Lotti Harrieson -65 Högby IF 4.93 4.0 kg

Kula 1. Anne-Maria Tornegård -57 Högby IF 7.44 3.0 kg

Diskus 1. Göran Olsson -66 FIK Färjestaden 20.16 2.0 kg
Diskus 2. Max Harrieson -66 Högby IF 17.48 2.0 kg
Diskus 3. Theophilopoulos Nicholos -67 Högby IF 14.13 2.0 kg

Diskus 1. Christer Persson -62 Högby IF 23.55 1.5 kg
Diskus 2. Ola Slättengren -63 Högby IF 18.07 1.5 kg

Diskus 1. Stefan Rohde -55 Högby IF 19.67 1.5 kg

Diskus 1. Carl-Gustaf Nilsson -52 Högby IF 24.99 1.0 kg

Diskus 1. Anne-Maria Tornegård -57 Högby IF 16.39 1.0 kg
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